[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Oficio nº. 33/2025

               Quatro Irmãos, 07 de maio de 2025.

Excelentíssimo Senhor

JOÃO PAULO BALBINOT

Prefeito,
Quatro Irmãos - RS.

 Ref : Proposição aprovada em Sessão Ordinária.
                       Exmo. Senhor Prefeito:

 Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste informar as proposições aprovadas/acatadas em SESSÃO ORDINÁRIA realizada no dia 07 de maio de 2025, as quais relacionamos a seguir:
1. PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 034/2025, DE 14 DE ABRIL DE 2025.
DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DO IDOSO, ESTABELECE A POLÍTICA, CRIA O FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Com substitutivo parcial ao Projeto.
INDICAÇÕES DO PODER LEGISLATIVO (em anexo)
1. INDICAÇÃO Nº 07/2025- Vereador Valderi Talasca – PSDB

2. INDICAÇÃO Nº 08/2025- Vereador Valderi Talasca – PSDB

3. INDICAÇÃO Nº 09/2025- Vereador Jose Balbinot – PSDB

4. INDICAÇÃO Nº 10/2025- Vereador Jose Balbinot – PSDB

5. INDICAÇÃO Nº 11/2025- Vereador Jose Balbinot – PSDB
6. INDICAÇAO Nº 12/2025 - Vereador Jose Balbinot - PSDB
           Atenciosamente,
Ver. José Carlos Balbinot,
Presidente.

Av. Barão Hirch, n° 440 - CEP 99.720-000 – Quatro Irmãos – RS – CNPJ 29.567.041/0001-46 – Fone: (54) 992785779 –

E-mail: cmv4irmaos@hotmail.com